
UCHWAŁA NR IX/69/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 
z 2012 r. Dz. U. poz. 749 późn. zm.), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity z 2013 r., Dz. U. poz. 1399 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się nazwę i treść załącznika nr 1 do uchwały – Wykaz 
inkasentów na terenie Gminy Ogrodzieniec, który otrzymuje następujące brzmienie:

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
na terenie Gminy Ogrodzieniec

SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA

1. Fugasówka - Stefan Selejdak

2. Giebło - Malwina Skrzypczyk

3. Giebło Kolonia - Edward Grzebieluch

4. Gulzów - Janusz Łypaczewski

5. Kiełkowice - Anna Szlachta

6. Mokrus - Sławomir Szlachta

7. Podzamcze - Jarosław Gruca

8. Ryczów - Stefan Biedak

9. Ryczów Kolonia - Beata Jakacz

10. Żelazko -Henryk Iwa

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXIX/316/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: A85ED37F-AD5A-4940-91E2-9598E396FC58. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: A85ED37F-AD5A-4940-91E2-9598E396FC58. Podpisany Strona 2




